

A Holding Company ApS

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 36901268

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Alexander Stig Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Holding Company ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 36901268
Stiftet: 13.05.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Alexander Stig Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 358 t.kr., hvilket er som forventet, egenkapitalen udgør herefter 12.336 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling, samt positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(10.670)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(350.527)	1.187.550
Andre finansielle omkostninger		<u>(400)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>(358.427)</u>	<u>1.176.872</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(199.701)	1.160.054
Overført resultat		<u>(158.726)</u>	<u>16.818</u>
		<u>(358.427)</u>	<u>1.176.872</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.166.922	16.517.449
Finansielle anlægsaktiver	1	16.166.922	16.517.449
Anlægsaktiver		16.166.922	16.517.449
Likvide beholdninger		129.098	39.322
Omsætningsaktiver		129.098	39.322
Aktiver		16.296.020	16.556.771

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.309.422	12.509.123
Overført overskud eller underskud		(23.578)	135.148
Egenkapital		12.335.844	12.694.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.953.926	3.857.500
Anden gæld		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.960.176	3.862.500
Gældsforpligtelser		3.960.176	3.862.500
Passiver		16.296.020	16.556.771

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.509.123	135.148	12.694.271
Årets resultat	0	(199.701)	(158.726)	(358.427)
Egenkapital ultimo	50.000	12.309.422	(23.578)	12.335.844

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.857.500
Kostpris ultimo	3.857.500
Opskrivninger primo	12.659.949
Afskrivninger på goodwill	(245.432)
Andel af årets resultat	(105.095)
Opskrivninger ultimo	12.309.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.166.922
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	14.382.357
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.800.125
Af den regnskabsmæssige værdi på 16.182 t.kr. vedrører 1.800 t.kr. koncernintern goodwill.	
